
 
令和７年４月吉日 

 
町内会長・自治会長　各位 

 
滑川市緑化推進委員会　 
委員長　水 野　達 夫　 

 
令和７年度緑の募金の依頼について（お願い） 

 
陽春の候　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
日頃から、本市の緑化推進活動について格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。 
さて、緑化推進活動の一環として例年展開しております緑の募金を、本年も下記の

とおり実施いたします。 
つきましては、緑の羽根の配布及び募金についてご協力を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 
　なお、募金の納入先及び時期につきましては、４月８日滑川市自治会連合会研修会

の資料をご確認いただきますようお願いいたします。 
 

記 
 
緑の羽根の配布本数　　　１世帯に１本配布してください。 
募　金　目　標　額　　　１世帯あたり 50 円 

 
 
 
 
 
 
 
 

事務担当／滑川市産業民生部農林課　農政農産係　細田 
TEL 475-1443(直通)　FAX 476-0666


